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Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

1. Ο∆ΗΓΟΙ (ΕΩΣ 2 ΧΡΟΝΙΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ

επιδοµατικός ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ

Αύξηση 2,5% ή πλασµατικός
0-6-11-16-21

1/1/2000 1/1/2000 26-31-36-41 1/1/2000 1/1/2000 1/1/2000 1/1/2000 1/1/2000 2693δρχ. έως 15
30/6/2000 30/6/2000 46-51-56 % 10% 5% 10% 20% 30/6/2000 30/6/2000 30/6/2000 30/6/2000 30/6/20001076δρχ. άνω 15

0-1 280.000 152.400 0 15.240 7.620 15.240 30.480 325.720 340.960 348.580 356.200 363.820 2.693
1-3 280.000 152.400 9.144 15.240 7.620 15.240 30.480 334.864 350.104 357.724 365.344 372.964 2.693
3-6 280.000 152.400 16.764 15.240 7.620 15.240 30.480 342.484 357.724 365.344 372.964 380.584 2.693
6-9 280.000 152.400 24.384 15.240 7.620 15.240 30.480 350.104 365.344 372.964 380.584 388.204 2.693

9-12 280.000 152.400 32.004 15.240 7.620 15.240 30.480 357.724 372.964 380.584 388.204 395.824 2.693
12-15 280.000 152.400 39.624 15.240 7.620 15.240 30.480 365.344 380.584 388.204 395.824 403.444 2.693
15-18 280.000 152.400 47.244 15.240 7.620 15.240 30.480 372.964 388.204 395.824 403.444 411.064 1.076
18-21 280.000 152.400 54.864 15.240 7.620 15.240 30.480 380.584 395.824 403.444 411.064 418.684 1.076
21-24 280.000 152.400 62.484 15.240 7.620 15.240 30.480 388.204 403.444 411.064 418.684 426.304 1.076
24-27 280.000 152.400 70.104 15.240 7.620 15.240 30.480 395.824 411.064 418.684 426.304 433.924 1.076
27-30 280.000 152.400 77.724 15.240 7.620 15.240 30.480 403.444 418.684 426.304 433.924 441.544 1.076
30-35 280.000 152.400 85.344 15.240 7.620 15.240 30.480 411.064 426.304 433.924 441.544 449.164 1.076

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ

επιδοµατικός ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ

Αύξηση 2% ή πλασµατικός

0-6-11-16-21
1/7/2000 1/7/2000 26-31-36-41 1/7/2000 1/7/2000 1/7/2000 1/7/2000 1/7/2000 2747δρχ. έως 15

31/12/2000 31/12/2000 46-51-56 % 10% 5% 10% 20% 31/12/2000 31/12/2000 31/12/2000 31/12/2000 31/12/20001098δρχ. άνω 15

0-1 285.600 155.500 0 15.550 7.775 15.550 31.100 332.250 347.800 355.575 363.350 371.125 2.747
1-3 285.600 155.500 9.330 15.550 7.775 15.550 31.100 341.580 357.130 364.905 372.680 380.455 2.747
3-6 285.600 155.500 17.105 15.550 7.775 15.550 31.100 349.355 364.905 372.680 380.455 388.230 2.747
6-9 285.600 155.500 24.880 15.550 7.775 15.550 31.100 357.130 372.680 380.455 388.230 396.005 2.747

9-12 285.600 155.500 32.655 15.550 7.775 15.550 31.100 364.905 380.455 388.230 396.005 403.780 2.747
12-15 285.600 155.500 40.430 15.550 7.775 15.550 31.100 372.680 388.230 396.005 403.780 411.555 2.747
15-18 285.600 155.500 48.205 15.550 7.775 15.550 31.100 380.455 396.005 403.780 411.555 419.330 1.098
18-21 285.600 155.500 55.980 15.550 7.775 15.550 31.100 388.230 403.780 411.555 419.330 427.105 1.098
21-24 285.600 155.500 63.755 15.550 7.775 15.550 31.100 396.005 411.555 419.330 427.105 434.880 1.098
24-27 285.600 155.500 71.530 15.550 7.775 15.550 31.100 403.780 419.330 427.105 434.880 442.655 1.098
27-30 285.600 155.500 79.305 15.550 7.775 15.550 31.100 411.555 427.105 434.880 442.655 450.430 1.098
30-35 285.600 155.500 87.080 15.550 7.775 15.550 31.100 419.330 434.880 442.655 450.430 458.205 1.098

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 1 Σελίδα, 1 Ο.ΜΕ.∆. GT31700.xls
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Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

2. Ο∆ΗΓΟΙ (ΜΕ 2 ΧΡΟΝΙΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ

επιδοµατικός ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
Αύξηση 2,5% ή πλασµατικός ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ

6-11-16-21
1/1/2000 1/1/2000 26-31-36-41 1/1/2000 1/1/2000 1/1/2000 1/1/2000 1/1/20004846δρχ. έως 21

30/6/2000 30/6/2000 46-51-56 % 10% 5% 10% 20% 10% 30/6/2000 30/6/2000 30/6/2000 30/6/2000 30/6/20002693δρχ. άνω 21

2-3 280.000 152.400 9.144 15.240 7.620 15.240 30.480 15.240 350.104 365.344 372.964 380.584 388.204 4.846
3-6 280.000 152.400 16.764 15.240 7.620 15.240 30.480 15.240 357.724 372.964 380.584 388.204 395.824 4.846
6-9 280.000 152.400 24.384 15.240 7.620 15.240 30.480 15.240 365.344 380.584 388.204 395.824 403.444 4.846

9-12 280.000 152.400 32.004 15.240 7.620 15.240 30.480 15.240 372.964 388.204 395.824 403.444 411.064 4.846
12-15 280.000 152.400 39.624 15.240 7.620 15.240 30.480 15.240 380.584 395.824 403.444 411.064 418.684 4.846
15-18 280.000 152.400 47.244 15.240 7.620 15.240 30.480 15.240 388.204 403.444 411.064 418.684 426.304 4.846
18-21 280.000 152.400 54.864 15.240 7.620 15.240 30.480 15.240 395.824 411.064 418.684 426.304 433.924 4.846
21-24 280.000 152.400 62.484 15.240 7.620 15.240 30.480 15.240 403.444 418.684 426.304 433.924 441.544 2.693
24-27 280.000 152.400 70.104 15.240 7.620 15.240 30.480 15.240 411.064 426.304 433.924 441.544 449.164 2.693
27-30 280.000 152.400 77.724 15.240 7.620 15.240 30.480 15.240 418.684 433.924 441.544 449.164 456.784 2.693
30-35 280.000 152.400 85.344 15.240 7.620 15.240 30.480 15.240 426.304 441.544 449.164 456.784 464.404 2.693

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ

επιδοµατικός ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
Αύξηση 2% ή πλασµατικός ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ

0-6-11-16-21
1/7/2000 1/7/2000 26-31-36-41 1/7/2000 1/7/2000 1/7/2000 1/7/2000 1/7/20004943δρχ. έως 21

31/12/2000 31/12/2000 46-51-56 % 10% 5% 10% 20% 10% 31/12/2000 31/12/2000 31/12/2000 31/12/2000 31/12/20002747δρχ. άνω 21

2-3 285.600 155.500 9.330 15.550 7.775 15.550 31.100 15.550 357.130 372.680 380.455 388.230 396.005 4.943
3-6 285.600 155.500 17.105 15.550 7.775 15.550 31.100 15.550 364.905 380.455 388.230 396.005 403.780 4.943
6-9 285.600 155.500 24.880 15.550 7.775 15.550 31.100 15.550 372.680 388.230 396.005 403.780 411.555 4.943

9-12 285.600 155.500 32.655 15.550 7.775 15.550 31.100 15.550 380.455 396.005 403.780 411.555 419.330 4.943
12-15 285.600 155.500 40.430 15.550 7.775 15.550 31.100 15.550 388.230 403.780 411.555 419.330 427.105 4.943
15-18 285.600 155.500 48.205 15.550 7.775 15.550 31.100 15.550 396.005 411.555 419.330 427.105 434.880 4.943
18-21 285.600 155.500 55.980 15.550 7.775 15.550 31.100 15.550 403.780 419.330 427.105 434.880 442.655 4.943
21-24 285.600 155.500 63.755 15.550 7.775 15.550 31.100 15.550 411.555 427.105 434.880 442.655 450.430 2.747
24-27 285.600 155.500 71.530 15.550 7.775 15.550 31.100 15.550 419.330 434.880 442.655 450.430 458.205 2.747
27-30 285.600 155.500 79.305 15.550 7.775 15.550 31.100 15.550 427.105 442.655 450.430 458.205 465.980 2.747
30-35 285.600 155.500 87.080 15.550 7.775 15.550 31.100 15.550 434.880 450.430 458.205 465.980 473.755 2.747

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΕΣ 2-3 Σελίδα, 2 Ο.ΜΕ.∆. GT31700.xls
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Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

3. Ο∆ΗΓΟΙ ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ

επιδοµατικός ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
Αύξηση 2,5% ή πλασµατικός

0-6-11-16-21
1/1/2000 1/1/2000 26-31-36-41 1/1/2000 1/1/2000 1/1/2000 1/1/2000 1/1/20003231δρχ. έως 15

30/6/2000 30/6/2000 46-51-56 % 10% 5% 10% 20% 7% 30/6/2000 30/6/2000 30/6/2000 30/6/2000 30/6/20001076δρχ. άνω 15

0-1 280.000 152.400 0 15.240 7.620 15.240 30.480 10.668 336.388 351.628 359.248 366.868 374.488 3.231
1-3 280.000 152.400 9.144 15.240 7.620 15.240 30.480 10.668 345.532 360.772 368.392 376.012 383.632 3.231
3-6 280.000 152.400 16.764 15.240 7.620 15.240 30.480 10.668 353.152 368.392 376.012 383.632 391.252 3.231
6-9 280.000 152.400 24.384 15.240 7.620 15.240 30.480 10.668 360.772 376.012 383.632 391.252 398.872 3.231

9-12 280.000 152.400 32.004 15.240 7.620 15.240 30.480 10.668 368.392 383.632 391.252 398.872 406.492 3.231
12-15 280.000 152.400 39.624 15.240 7.620 15.240 30.480 10.668 376.012 391.252 398.872 406.492 414.112 3.231
15-18 280.000 152.400 47.244 15.240 7.620 15.240 30.480 10.668 383.632 398.872 406.492 414.112 421.732 1.076
18-21 280.000 152.400 54.864 15.240 7.620 15.240 30.480 10.668 391.252 406.492 414.112 421.732 429.352 1.076
21-24 280.000 152.400 62.484 15.240 7.620 15.240 30.480 10.668 398.872 414.112 421.732 429.352 436.972 1.076
24-27 280.000 152.400 70.104 15.240 7.620 15.240 30.480 10.668 406.492 421.732 429.352 436.972 444.592 1.076
27-30 280.000 152.400 77.724 15.240 7.620 15.240 30.480 10.668 414.112 429.352 436.972 444.592 452.212 1.076
30-35 280.000 152.400 85.344 15.240 7.620 15.240 30.480 10.668 421.732 436.972 444.592 452.212 459.832 1.076

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ

επιδοµατικός ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
Αύξηση 2% ή πλασµατικός

0-6-11-16-21
1/7/2000 1/7/2000 26-31-36-41 1/7/2000 1/7/2000 1/7/2000 1/7/2000 1/7/20003296δρχ. έως 15

31/12/2000 31/12/2000 46-51-56 % 10% 5% 10% 20% 7% 31/12/2000 31/12/2000 31/12/2000 31/12/2000 31/12/20001098δρχ. άνω 15

0-1 285.600 155.500 0 15.550 7.775 15.550 31.100 10.885 343.135 358.685 366.460 374.235 382.010 3.296
1-3 285.600 155.500 9.330 15.550 7.775 15.550 31.100 10.885 352.465 368.015 375.790 383.565 391.340 3.296
3-6 285.600 155.500 17.105 15.550 7.775 15.550 31.100 10.885 360.240 375.790 383.565 391.340 399.115 3.296
6-9 285.600 155.500 24.880 15.550 7.775 15.550 31.100 10.885 368.015 383.565 391.340 399.115 406.890 3.296

9-12 285.600 155.500 32.655 15.550 7.775 15.550 31.100 10.885 375.790 391.340 399.115 406.890 414.665 3.296
12-15 285.600 155.500 40.430 15.550 7.775 15.550 31.100 10.885 383.565 399.115 406.890 414.665 422.440 3.296
15-18 285.600 155.500 48.205 15.550 7.775 15.550 31.100 10.885 391.340 406.890 414.665 422.440 430.215 1.098
18-21 285.600 155.500 55.980 15.550 7.775 15.550 31.100 10.885 399.115 414.665 422.440 430.215 437.990 1.098
21-24 285.600 155.500 63.755 15.550 7.775 15.550 31.100 10.885 406.890 422.440 430.215 437.990 445.765 1.098
24-27 285.600 155.500 71.530 15.550 7.775 15.550 31.100 10.885 414.665 430.215 437.990 445.765 453.540 1.098
27-30 285.600 155.500 79.305 15.550 7.775 15.550 31.100 10.885 422.440 437.990 445.765 453.540 461.315 1.098
30-35 285.600 155.500 87.080 15.550 7.775 15.550 31.100 10.885 430.215 445.765 453.540 461.315 469.090 1.098

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΕΣ 2-3 Σελίδα, 3 Ο.ΜΕ.∆. GT31700.xls
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Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

4. Ο∆ΗΓΟΙ (ΜΕ 2 ΧΡΟΝΙΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ) - ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ

επιδοµατικός ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
Αύξηση 2,5% ή πλασµατικός ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ

6-11-16-21
1/1/2000 1/1/2000 26-31-36-41 1/1/2000 1/1/2000 1/1/2000 1/1/2000 1/1/20003231δρχ. έως 18
30/6/2000 30/6/2000 46-51-56 % 10% 5% 10% 20% 7% 10% 30/6/2000 30/6/2000 30/6/2000 30/6/2000 30/6/20001076δρχ. άνω 18

2-3 280.000 152.400 9.144 15.240 7.620 15.240 30.480 10.668 15.240 360.772 376.012 383.632 391.252 398.872 3.231
3-6 280.000 152.400 16.764 15.240 7.620 15.240 30.480 10.668 15.240 368.392 383.632 391.252 398.872 406.492 3.231
6-9 280.000 152.400 24.384 15.240 7.620 15.240 30.480 10.668 15.240 376.012 391.252 398.872 406.492 414.112 3.231

9-12 280.000 152.400 32.004 15.240 7.620 15.240 30.480 10.668 15.240 383.632 398.872 406.492 414.112 421.732 3.231
12-15 280.000 152.400 39.624 15.240 7.620 15.240 30.480 10.668 15.240 391.252 406.492 414.112 421.732 429.352 3.231
15-18 280.000 152.400 47.244 15.240 7.620 15.240 30.480 10.668 15.240 398.872 414.112 421.732 429.352 436.972 3.231
18-21 280.000 152.400 54.864 15.240 7.620 15.240 30.480 10.668 15.240 406.492 421.732 429.352 436.972 444.592 1.076
21-24 280.000 152.400 62.484 15.240 7.620 15.240 30.480 10.668 15.240 414.112 429.352 436.972 444.592 452.212 1.076
24-27 280.000 152.400 70.104 15.240 7.620 15.240 30.480 10.668 15.240 421.732 436.972 444.592 452.212 459.832 1.076
27-30 280.000 152.400 77.724 15.240 7.620 15.240 30.480 10.668 15.240 429.352 444.592 452.212 459.832 467.452 1.076
30-35 280.000 152.400 85.344 15.240 7.620 15.240 30.480 10.668 15.240 436.972 452.212 459.832 467.452 475.072 1.076

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ

επιδοµατικός ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
Αύξηση 2% ή πλασµατικός ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ

0-6-11-16-21
1/7/2000 1/7/2000 26-31-36-41 1/7/2000 1/7/2000 1/7/2000 1/7/2000 1/7/20003296δρχ. έως 18

31/12/2000 31/12/2000 46-51-56 % 10% 5% 10% 20% 7% 10% 31/12/2000 31/12/2000 31/12/2000 31/12/2000 31/12/20001098δρχ. άνω 18

2-3 285.600 155.500 9.330 15.550 7.775 15.550 31.100 10.885 15.550 368.015 383.565 391.340 399.115 406.890 3.296
3-6 285.600 155.500 17.105 15.550 7.775 15.550 31.100 10.885 15.550 375.790 391.340 399.115 406.890 414.665 3.296
6-9 285.600 155.500 24.880 15.550 7.775 15.550 31.100 10.885 15.550 383.565 399.115 406.890 414.665 422.440 3.296

9-12 285.600 155.500 32.655 15.550 7.775 15.550 31.100 10.885 15.550 391.340 406.890 414.665 422.440 430.215 3.296
12-15 285.600 155.500 40.430 15.550 7.775 15.550 31.100 10.885 15.550 399.115 414.665 422.440 430.215 437.990 3.296
15-18 285.600 155.500 48.205 15.550 7.775 15.550 31.100 10.885 15.550 406.890 422.440 430.215 437.990 445.765 3.296
18-21 285.600 155.500 55.980 15.550 7.775 15.550 31.100 10.885 15.550 414.665 430.215 437.990 445.765 453.540 3.296
21-24 285.600 155.500 63.755 15.550 7.775 15.550 31.100 10.885 15.550 422.440 437.990 445.765 453.540 461.315 1.098
24-27 285.600 155.500 71.530 15.550 7.775 15.550 31.100 10.885 15.550 430.215 445.765 453.540 461.315 469.090 1.098
27-30 285.600 155.500 79.305 15.550 7.775 15.550 31.100 10.885 15.550 437.990 453.540 461.315 469.090 476.865 1.098
30-35 285.600 155.500 87.080 15.550 7.775 15.550 31.100 10.885 15.550 445.765 461.315 469.090 476.865 484.640 1.098
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Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ &
ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

5. ΒΟΗΘΟΙ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΑΝΤΛΙΑΣ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

επιδοµατικό ΕΡΓΑΣΙΑΣ
Αύξηση 2,5% ή πλασµατικό

1/1/2000 1/1/2000 1/1/2000 1/1/2000
30/6/2000 30/6/2000 0-5-10-15-20 % 10% 7% 30/6/2000 30/6/2000

0-3 11.580 10.240 0 1.024 717 12.297 13.321
3-6 11.580 10.240 512 1.024 717 12.809 13.833
6-9 11.580 10.240 1.024 1.024 717 13.321 14.345

9-12 11.580 10.240 1.536 1.024 717 13.833 14.857
12-35 11.580 10.240 2.048 1.024 717 14.345 15.369

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

επιδοµατικό ΕΡΓΑΣΙΑΣ
Αύξηση 2% ή πλασµατικό

1/7/2000 1/7/2000 1/7/2000 1/7/2000
31/12/2000 31/12/2000 0-5-10-15-20 % 10% 7% 31/12/2000 31/12/2000

0-3 11.820 10.450 0 1.045 732 12.552 13.597
3-6 11.820 10.450 523 1.045 732 13.075 14.120
6-9 11.820 10.450 1.045 1.045 732 13.597 14.642

9-12 11.820 10.450 1.568 1.045 732 14.120 15.165
12-35 11.820 10.450 2.090 1.045 732 14.642 15.687
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Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ &
ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

6. ΕΡΓΑΤΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΕΙ∆ΙΚΩΝ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

ΣΥΝΘΗΚΩΝ

1/1/2000 1/1/2000 1/1/2000
30/6/2000 0-5-10-15-20 % 10% 9% 30/6/2000 30/6/2000

0-3 7.000 0 700 630 7.630 8.330
3-6 7.000 350 700 630 7.980 8.680
6-9 7.000 700 700 630 8.330 9.030

9-12 7.000 1.050 700 630 8.680 9.380
12-35 7.000 1.400 700 630 9.030 9.730

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΕΙ∆ΙΚΩΝ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

ΣΥΝΘΗΚΩΝ

1/7/2000 1/7/2000 1/7/2000
31/12/2000 0-5-10-15-20 % 10% 9% 31/12/2000 31/12/2000

0-3 7.350 0 735 662 8.012 8.747
3-6 7.350 368 735 662 8.380 9.115
6-9 7.350 735 735 662 8.747 9.482

9-12 7.350 1.103 735 662 9.115 9.850
12-35 7.350 1.470 735 662 9.482 10.217

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 6 Σελίδα, 6 Ο.ΜΕ.∆. GT31700.xls


